
Zarządzenie Nr  0151/36/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego Gminy

z 25 marca 2010 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach 

z siedzibą w Tworkowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  konkursową  do  przeprowadzenia  konkursu  na  kierownika  Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach z siedzibą w Tworkowie w składzie:

1) Danuta Biczysko – członek 
2) Marcin Kucza – członek 

Funkcję Przewodniczącego Komisji Konkursowej będę sprawował osobiście.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


